2
@,:?’g{:’.’;ﬂﬁ ; ‘;':*::::Hﬁﬂﬂ

Shrovincia de Fuenos bres 2336

LAPLATA, 9 4 NOV 2010

VISTO el expediente N° 2320-278/10 del Ministerio de Economia,
mediante el cual tramita la aceptacién de renuncia del agente Mario César HUCK. como
| Personal Temporario, Personal de Gabinete -con rango de Asesor y remuneracion

f equivalente a Director Provincial-, en la Unidad Ministro, a partir del dia 1° de julio de 2010, y

CONSIDERANDO:

Que por el articulo 3° del Decreto N° 1170/09 se designé a Mario César
_ HUCK como Personal Temporario, Personal de Gabinete - con rango de Asesor y
_i = fw J *mremuneraclun equivalente a Director Provincial -, en la Unidad Ministro:

o ";;rl_" J

7 r 6’ Hﬁﬁi‘ Que el agente HUCK presenta la renuncia al cargo precedentemente
‘J = cltaclu a partir del dia 1° de julio de 2010;

b o {3 EIvy 'r

I|! B Rt e+ {1' ";"

4\ - Que lo solicitado se funda en el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430,
s/r’{'ﬁéxm Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96:

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
A Por ello,

'. &t H"u
{L-ﬂ“ 3'3'{_%-.' .—'

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

= ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccién 1.1.1.08, Jurisdiccién Auxiliar 01, MINISTERIO DE
( 0\ ECONOMIA, Unidad Ministro, a partir del dia 1° de julio de 2010, la renuncia presentada
|

_ como Personal Temporario, Personal de Gabinete - con rango de Asesor y remuneracion
%_ /@ﬁpwalente a Director Provincial - del agente Mario César HUCK (DNI N° 30.139. 564 -

/¥




e%.:ﬁe# %‘gﬂﬂé&*ﬂ
@%ﬂm}mﬁ; de e%‘jﬁe-ﬁmd Qﬁ%a&

Clase 1978 - Legajo N° 702.696), de conformidad con los términos del articulo 14 inciso b)

de la Ley N° 10430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su Decreto Reglamentario N°
4161/96.

ARTICULO 2°. El presente decreto serd refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Economia.

.:: F
/ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

S

DANIEL OSVALDO SCIOLI

Gobemador de la
Provincia de Buenos Aires




	Page 1
	Page 2

